от

Администрация города Сарапула
Удмуртская Республика

Приказ

Заместителя Г лавы Администрации города Сарапула по строительству
и жилшцно - коммунальному хозяйству

#.05: сОРЛ? №

Об утверждении графика проведении плановых проверок соблюдения земельною
законодательства физических лиц на III квартал 2019 года.

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, п. 17 Положения о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул»,
утвержденного решением Сарапульской городской Думы от 22.11.2018 г. (с
изменениями), руководствуясь Уставом города Сарапула, утвержденным решением
Сарапульской городской Думы от 16.06.2005 г. № 12-605 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства физических лиц на III квартал 2019 года на территории
муниципального образования «I ород Сарапул» согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ в сетевом издании «Официальный вестник города
Сарапула».

Заместитель Главы Администрации города Сарапула
по строительству и ЖКХ /Щ  A.M. Зуев

 ̂ - ,Предложение вносит: \  /
Начальник управления архитектуры и градостроительства
Администрации юрода Сарапула . . . . !  .11. Карманов

Приложение к Приказу
от N u etf

N
п/п

Субъект
муниципального
контроля (ФИО)

Объект муниципального контроля
(адрес, кадастровый номер

земельного участка)

Срок
проведения

муниципального
контроля

Вид проверки

1 Конькина Нина
Михайловна

УР, г. Сарапул, ул. Горького,
Д.21 а

17.06.2019-
12.07.2019

Документарная
и выездная

2 Волкова Галина
Николаевна

УР, г. Сарапул, ул.
Раскольникова,206

17.06.2019-
12.07.2019

Документарная
и выездная

3 Федотова Дарья
Евгеньевна

УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д 29.07.2019-
23.08.2019

Документарная
и выездная

4 Федотов Евгения
Николаевич

УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д 29.07.2019-
23.08.2019

Документарная
и выездная

5 Федотова Ольга
Валерьевна

УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д 29.07.2019-
23.08.2019

Документарная
и выездная